
Суровикинская районная Дума 
Волгоградской области

404415 г.Суровикино ул. Ленина, 64 т. 9-38-59

Решение

от 26 августа 2011 г. № 15/143

Об утверждении схемы 
территориального планирования 
Суровикинского муниципального 
района Волгоградской области.

Рассмотрев обращение администрации Суровикинского муниципального 
района, руководствуясь ст.20 Градостроительного кодекса РФ, ст. 15 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ « Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Суровикинского муниципального района,

районная Дума решила:

1. Утвердить прилагаемую схему территориального планирования 
Суровикинского муниципального района Волгоградской области.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете 
«Заря».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

Глава Суровикинского 
муниципального района И.А. Шульц


